様式第７号（第１０条関係）

年　　　月　　　日
高浜町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
補助対象者
　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　高浜町子育て・新婚世帯住宅取得等支援事業補助金実績報告書
　　年　　月　　日付け高　指令第　　号で補助金の交付決定の通知を受けた高浜町子育て・新婚世帯住宅取得等支援事業補助金に係る戸建て住宅の工事（購入）が完了したので、高浜町子育て・新婚世帯住宅取得等支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて報告します。
記
１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円

２　住宅工事（購入）完了日　　　　　　　　　年　　月　　日
３　転居（転入）日　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
４　添付書類
（１）　住宅の所有権保存登記を確認できる書類（住宅の登記事項証明書の写し等）
（２）　領収書、金融機関の振込受付書等又は住宅の取得費用の支払いを証する書類の写し
（３）　実施状況を証明する写真
（４）　売買契約書の写し（購入かつ申請時に契約書案を提出した場合）

（５）　その他町長が必要と認める書類（転入又は転居後の住民票の謄本等）